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27. CHILBISCHIESSEN PS Klingnau

Gruppe Pkt.
CHLY PARIS
145
144
143
137
130
SCHNAGGE
4-BRUGGE
GOLDWAND 1
STROHBLUEMLI

OBERST KUENZLI
STIEFELI-RYTER
TENEDO
SCHORUTI
CHLOPFER
SUHRA
FUCHSHALDE
MALBUN
RUSLER

Ausser Konkurenz:

SEBASTIAN

Statisik:

Total Schiitzen
Gruppen vollstandig

Sektion Vorname NachName Jahrg.

WOHLEN PS TAMARA VOCK 91
WOHLEN PS PATRIK HUNN 71
WOHLEN PS FRANZISKA HUNN 71
WOHLEN PS THOMAS VOCK 89
WOHLEN PS STEVEN HAWKES 93

NEUENHOF SG
KOBLENZ PC
ENNETBADEN
WOHLEN PS
MURGENTHAL PS
MURI PS

ZURZACH SG
KOLLIKEN PC
OBERSIGGENTHAL PS
SUHR PS
GIPPINGEN PC
LIECHTENSTEIN PS
NEUENHOF SG

KLINGNAU PS

Total

699

678
677
669
659
647
638
633
628
624
608
579
554
526

652

Waffenart:

RF 92
112 OP 20
15

Auszeichnungen: Total 61 (KK 41 /KA 20) in Prozent 54.46%

Auszahlung

30.-

20.-
10.-

10.-



